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FIDEICOMISO PUBLICO DE LA RESERVA TERRITORIAL ATLIXCAYOTL QUETZALCOATL

Indicadores para Resultados

1/

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Ente Puiblico: FIDEICOMISO PUBLICO DE LA RESERVA TERRITORIAL ATLIXCAYOTL QUETZALCOATL

FPRTAQ

Fideicomiso Publico de la Reserva
Territorial Atlixcayotl Quetzalcoat!

INDICADORES

Metas Anuales

Gasto Programable (Cifra

en Pesos)

PP

Programa Presupuestario / Indicador

Nivel

Tipo Y

Dimensién
a Medir

Unidad de
Medida

Aprobada

Modificada

Alcanzada
al Periodo

Porcentaje de Avance

Alc./
Aprob.

Alc./
Modif.

Modificado

Devengado
2/

Porcentaje de
Ejercicio

Dev. / Dev. /
Aprob. Modif.

E079

TRANSMISION Y REGULACION DE PREDIOS
UBICADOS EN LA RESERVA TERRITORIAL
ATLIXCAYOTL - QUETZALCOATL

INDICADORES

PORCENTAJE DE TRAMITES DE
REGULARIZACION Y TRANSMISION
DE BIENES INMUEBLES DE LA
RESERVA TERRITORIAL
ATLIXCAYOTL QUETZALCOATL
REALIZADOS.

PORCENTAJE DE PREDIOS
UBICADOS EN LA RESERVA
TERRITORIAL ATLIXCAYOTL
QUETZALCOATL REGULADOS Y
ENAJENADOS .

NUMERO SEGUIMIENTOS DE
TRAMITES DE BIENES INMUEBLES
DE LA RESERVA TERRITORIAL
ATLIXCAYOTL QUETZALCOATL PARA
SU REGULARIZACION Y
ESCRITURACION.

NUMERO DE ACCIONES LEGALES
PARA LA CONSERVACION DE
INMUEBLES DE LA RESERVA
TERRITORIAL ATLIXCAYOTL
QUETZALCOATL.

FIN

PROPOSITO

COMPONENTE 1

COMPONENTE 2

ESTRATEGICO

ESTRATEGICO

GESTION

GESTION

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.

100.

100.

00

00

00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

4,894,144

6,319,788

5,513,443

113% 87%

*

1/ sélo se reportard el tipo de indicador estratégico.

2/ De conformidad con el articulo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Fuente:

Secretaria de Planeacién, Finanzas y Administracién.

(LGCG), se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado.




